

Klager behandlet i Februar måned 2021						
Området der klages over	Dato for indgående klage	Hvad klages, der over	Begrundelse for afslag/afgørelse (Kort beskrevet)	Dato for revurdering	Sagen udfald efter revurderingen	Dato for indsendelse til nævnet
Uddannelseshjælp	4.januar 2021	Nedsættelse af uddannelseshjælp på grund af modregning af ægtefælles indtægt.	Borgers ægtefælle er bosiddende i Pakistan, men de er registreret gift i Danmark, hvorfor de fortsat har gensidig forsørgelsespligt. Ægtefælles indtægt skal modregnes borgers uddannelseshjælp.	1.februar 2021	Sagen er revurderet, og afgørelsen er blevet fastholdt. Sagen er videresendt til Ankestyrelsen.	1.februar 2021
Uddannelseshjælp	11.januar 2021	Borger klager over ophør af udbetaling af aktivitetstillæg, som er et tillæg der udbetales sammen med uddannelseshjælp/kontanthjælp.	Borger er tilkendt førtidspension fra 1/1-2021 og derfor ophører hans bevilling om uddannelseshjælp. Ydelsesteamet kan ikke udbetale aktivitetstillæg til borger, som overgår til pension.	1.februar 2021	Sagen er blevet revurderet, og der er ikke fundet grundlag for, at ændre afgørelsen. Sagen er videresendt til Ankestyrelsen.	1.februar 2021

Uddannelseshjælp	26.januar 2021	Borger klager over, at hun ikke får medregnet graviditetstillæg i hendes uddannelseshjælp, da hun er gravid i 12. uge.	Borger har fået bevilget uddannelseshjælp, som ung udeboende.	2.februar 2021	Sagen er blevet revurderet, og afgørelsen er blevet ændret, fordi borger har ret til uddannelseshjælp med graviditetstillæg, som hun har afleveret dokumentation på.	
Res.forløb under jobafklaring	8.februar 2021	Borger klager over, at han er blevet sanktioneret og fratrukket ca. 8.000 kr. i sin ydelse for januar måned.	Borger er udeblevet fra sine aftaler i jobcenteret. Han har undladt, at ringe til jobcenteret i forbindelse med telefonisk møde (pga. corona intet fysisk møde).	8.februar 2021	Sagen er blevet revurderet og afgørelsen er blevet ændret, fordi borger ikke har fået partshøringsbrev fra jobcenteret om, at han er udeblevet. En anden grund til ændringen er, at borger fysisk og psykisk har det dårligt, hvorfor der skal laves andre tiltag overfor borger. Det aftales nærmere med jobcenteret.	

15-02-2021 - Mehmet Dagli